臺灣澎湖地方法院 112 年儲備約僱錄事（職務代理人）甄選應試名單公告

主旨：公告本院 112 年儲備約僱錄事(職務代理人)甄選應試名單、時間、地點及

相關事宜。

說明：

一、依據：本院 112 年儲備約僱錄事（職務代理人）甄選簡章第 8 點辦理。

二、甄試日期：112 年 7 月 18 日(星期二)下午，請攜帶國民身分證正本參加口

試；未攜帶者，不得應試。

三、甄試地點：臺灣澎湖地方法院（地址：澎湖縣馬公市西文里西文澳 310 號）

四、報到時間及注意事項：

項目 時間 地點

報到 15：10~15：25 1 樓大廳

口試
15:30 〜

（口試時間每人 10分鐘）
5 樓簡報室

五、應試人員名單：

編號 姓名

1 鄭鈺蓉

2 陳文斌

3 彭舜瑜

4 蔡昕穎

六、補充說明事項：

（一）如遇颱風等天然災害或不可抗力之因素，致無法如期舉行甄試，將公

告於司法院及本院網站，不另行通知。

（二）因故無法參加口試，請事先告知。本院人事室聯絡電話：（06）9216777

分機 401~403。